
		
	
	
		
		
			
			
			
				
					
						
							
    
              [image: CONCORDIA PAX, nezisková organizace] 
               							
							
						

					

			
					
						
								O Concordii	Poslání a historie
	CONCORDIA PAX


	Partnerské organizace	Memento Lidice




						
 	
					

				  

				

			
			
		
				
		
		
		
			
				 
					Oops! Page not found!

				

				

			

		

		

		
		
		
					
				
				
					
						
							We are sorry, but the page you are looking for does not exist.
						
 
					
 
				

				
					
      				O Concordii	Poslání a historie
	CONCORDIA PAX


	Partnerské organizace	Memento Lidice




    		  		
          
					



Aktuality

Výroční členská schůze rozhodla o ukončení činnosti CONCORDIA PAX, z.s. k 31. 12. 2019 z těchto důvodů:


	Věkový průměr členů je 73 let.
	Počet členů se každoročně úmrtím snižuje a nové se v posledních letech nedaří získávat, takže současný stav je již jen 45 členů.
	Stáří a někdy i zhoršený zdravotní stav omezují výkonnost funkcionářů a některých dalších aktivních členů, přičemž mladší členové je – především z důvodu pracovních a rodinných povinností –  nahrazují jen ve velmi malém rozsahu. Proto se postupně zužuje rozsah humanitárních i doplňkových komerčních aktivit.
	Vzhledem k tomu, že CONCORDIA PAX, z.s. nemá žádné finanční závazky, lze činnost po dokončení rozpracovanosti ukončit a vstoupit bez problémů podle zákona č. 89/2012 Sb. do likvidace, v jejímž rámci končí též členství v České radě sociálních služeb a výkon funkce spoluzakladatele o.p.s. Memento Lidice.
	Lze konstatovat, že CONCORDIA PAX, z.s. v mezích svých možností plnila po celou dobu činnosti všechny základní úkoly, které si při svém vzniku vytkla. Za současných okolností však již nemá pro další úspěšnou činnost potřebné předpoklady.


Dovolte nám, milí senioři i všichni ostatní, abychom Vám při této příležitosti poděkovali za Váš zájem o naše služby, o němž svědčí trvale se zvyšující počet jejich uživatelů.


Je nám líto, že se musíme rozloučit, a přejeme Vám hodně zdraví, spokojenosti a v neposlední řadě i nalezení vhodné nabídky pobytů a ostatních služeb, jichž jste dosud využívali naším prostřednictvím.


Pokud jde o tuzemské i zahraniční pobyty, nemůžeme již pro Vás sjednávat jejich slevy a ostatní podmínky. Věříme však, že obrátíte-li se na naše dosavadní osvědčené partnery, jak je znáte z naší nabídky posledních dvou let, naleznete u nich porozumění.




Za CONCORDIA PAX, z.s.:

Jan Smrčina, předseda
          

				
				

			

		

		


		
		
		
		
		
		
	    
	        
	            
			        
				        Copyright © 2024 CONCORDIA PAX
			        
	
	            

	            
			        
						[image: TOPlist]
 
										    
						
						    GS 
						    RU
					    

			        
	
	            
	
                

            
			
	    

	    
		  
	
 
	
	

	
	
	
	
	
	